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Твори для дітей та юнацтва 

 

Ярмоленко, Ю. Малечі про інтимні речі : [для читання дорослими дітям від 4 до 10 

років] / Ю. Ярмоленко ; худож. М. Гілевич. – Харків : Юнісофт : Талант, 2021. – 48 с. : 

іл. – (Енциклопедія для допитливих).  

Рубрики: Довідкові видання -- Енциклопедії дитячі 

Твори для дітей та юнацтва 

Ця книга розповідає про дуже важливі речі - органи, які ми прикриваємо білизною. Не тому, що вони 

некрасиві чи сороміцькі, а тому, що до них ми ставимося дуже шанобливо й делікатно.  

Екземпляри: всього: 1 : 12 (1) 

 

 

Лисов, В. Світ навколо нас. Як це зроблено? : фотоенциклопедія / В. Лисов ; [пер. з рос. 

А. Котка ; худож. Д. С. Турбаніст]. – Київ : Кристал Бук, 2021. – 48 с. : кольор. іл. – (Світ 

навколо нас. Фотоенциклопедія).  

Рубрики: Довідкові видання -- Енциклопедії 

Твори для дітей та юнацтва 

У цьому виданні в доступній формі розповідається про те, як виробляють речі, що нас оточують. Яскраві 

фотографії та прості схеми наочно ілюструють основні етапи виробництва, полегшуючи розуміння цих 

процесів. У книжці ви знайдете багато цікавих фактів: наприклад, дізнаєтеся, чому за часів середньовіччя 

миловарам забороняли ночувати під одним дахом з незнайомими людьми, з якої причини в першого 

велосипеда не було педалей і скільки морозива щорічно з’їдають на планеті.  

Екземпляри: всього: 1 : ЦБ (1) 

 

 

 

Лисов, В. Світ навколо нас. Як це працює? Як усе відбувається? : фотоенциклопедія / В. 

Лисов ; [пер. з рос. та іл. Д. С. Турбаніст]. – Київ : Кристал Бук, 2021. – 48 с. : кольор. іл. 

– (Світ навколо нас. Фотоенциклопедія).  

Рубрики: Довідкові видання -- Енциклопедії 

Твори для дітей та юнацтва 

У цій енциклопедії для дітей у цікавій пізнавальній формі описані цікаві факти з життя людства.  

Екземпляри: всього: 1 : ЦБ (1) 
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Марджі, М. Scratch для дітей : веселий вступ до програмування з іграми, малюнками, 

фактами і математикою : [охоплює Scratch 3] / М. Марджі ; [пер. з англ. Н. Агаджаняна]. – 

Львів : Видавництво Старого Лева, 2021. – 384 с. : іл. 

Рубрики: Комп'ютерні програми -- Інформатика -- Ігри. Програмування 

Твори для дітей та юнацтва 

Scratch - це візуальна мова програмування, яка не ставить перед охочими її опанувати будь-яких вікових 

обмежень. З нею навчитеся створювати інтерактивні проєкти, включно із анімованими оповіданнями, 

презентаціями художніх творів і книг, науковими доповідями та іграми. Ця книжка - захопливий і цікавий 

початок вашої подорожі у світ інформатики  

Екземпляри: всього: 1 : 07 (1) 

 

 

 

Ґарньє, С. Думай і дій як кіт – 2 / С. Ґарньє ; пер. з фр. О. Ларікова. – Харків : Віват, 2021. 

– 240 с. – (Саморозвиток).  

Рубрики: Практична (консультативна) психологія 

Твори для дітей та юнацтва 

На сторінках книжки - 101 урок про те, як жити задля свого задоволення, вірити в себе та залишатися не 

просто білим і пухнастим, а ще спокійним, розважливим, незламним, незалежним, допитливим... Ця легка 

котяча методика розмиє бар’єри між світом людей і тварин та допоможе нам стати кращими.  

Екземпляри: всього: 2 : ЦБ (1), 12 (1) 

 

 

Кокс, Л. Життя без турбот : посібник із виживання у підлітковому віці / Л. Кокс ; пер. з 

англ. К. Іванова ; худож. Т. Стеванович. – Київ : КМ-БУКС, 2021. – 64 с. : іл.  

Рубрики: Психологія -- Поведінки. Підліткова психологія 

Твори для дітей та юнацтва 

Подані доброзичливі поради, аналіз випадків з життя та реальні запитання від твоїх ровесників допоможуть 

тобі подолати стрес і всі страхи. Відчуття тривоги - природне, і так само природним є твоє завдання навчитися 

його загнуздати, фокусуючи увагу на власному психічному здоров'ї та щасті.  

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

 

Клейнман, П. Психологія 101. Факти, теорія, статистика й таке інше! / П. Клейнман ; пер. 

с англ. Ю. Кузьменко. – Харків : Книжковий Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 240 с.  

 

Рубрики: Психологія 

Твори для дітей та юнацтва 

Коротко про найголовніше, зрозуміло про надскладне, захопливо про професійне! Книга-бестселер 

американського журналіста, блогера та письменника Пола Клейнмана подарує неймовірне задоволення й 

познайомить у науково-популярній формі з основами психологічних концепцій та експериментів і з 

маловідомими фактами з життя видатних учених-психологів. 

Екземплярів всього :1 : 02 (1) 
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Білик, І. І. Куди подіти сміття? : книжка з віконцями / І. І. Білик ; худож. А. О. Гривцова. 

– Харків : Ранок, 2021. – 16 с. : кольор. іл.  

Рубрики: Екологія -- Екологічна безпека. Охорона довкілля 

Твори для дітей та юнацтва 

Книжка «Куди подіти сміття?» розкаже маленьким читачкам і читачам, як бути відповідальними 

споживачами, і навчить дбайливо ставитися до довкілля. У книзі багато віконець, під якими ховаються цікаві 

та корисні факти. Авторка книги Ірина Білик - екоактивістка та засновниця компанії «Білка-зелені думки в 

дії». Авторка і ведуча освітнього проєкту «ЕкоІнспектор», натхненниця екоплатформи «Моє ЕКО».  

Екземпляри: всього: 1 : 12 (1) 

 

 

Гапченко, А. В. Тварини - майстри маскування : [для дітей шк. віку] / А. В. Гапченко ; 

пер. з рос. В. В. Борзова. – Харків : Юнісофт, 2021. – 96 с. : кольор. іл. – (Енциклопедія 

для допитливих).  

Рубрики: Зоологія -- Енциклопедії дитячі 

Твори для дітей та юнацтва 

Якщо вам цікаво, навіщо лютим хижакам потрібне захисне забарвлення або хто винайшов камуфляж, ви не 

дарма відкрили цю книгу! Тут є відповіді на ці та багато інших питань. 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Нечай, М. О. Про світ тварин : відповіді чомучкам / М. О. Нечай. – Київ : Читанка, 

2021. – 112 с. : іл.  

Рубрики: Зоологія -- Тварини -- Довідкові видання 

Твори для дітей та юнацтва 

До видання ввійшли відповіді на найцікавіші запитання про тварин. Ця книжка допоможе розширити кругозір 

дитини й дати лад її уявленням про навколишній світ.  

Екземпляри: всього: 1 : 04 (1) 

 

 

Комахи та павуки : дит. іл. енцикл. : 6+ : для дітей шк. віку / [уклад. К. Воронков ;  

пер. укр. Л. І. Іванець]. – Харків : Віват, 2021. – 79 с. : кольор. іл. – (Енциклопедії).  

Рубрики: Природничі науки -- Комахи -- Павуки 

Твори для дітей та юнацтва 

Дитяча енциклопедія про комах і павукоподібних - чудовий подарунок для всіх, хто хоче поринути в 

загадковий світ цих цікавих істот. Юні читачі дізнаються чимало фактів про спосіб життя метеликів і жуків, 

мурах і бджіл, павуків і скорпіонів. Яскраві фотографії дозволять розглянути навіть найдрібніші особливості 

будови цих маленьких, але дуже цікавих створінь природи.  

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

IRBIS:3,12,,0000028666,1
IRBIS:3,12,,0000028696,1
IRBIS:3,12,,0000029248,1
IRBIS:3,12,,0000028713,1


Централізована бібліотечна система  

Хмельницької міської територіальної громади  

www.cbs.km.ua 

 

 

Гібберт, К. Дитяча енциклопедія тіла людини / К. Гібберт ; [пер. з англ. Я. О. 

Головченко]. – Харків : Віват, 2021. – 128 с. : кольор. іл. – (Енциклопедії).  

Рубрики: Анатомія людини. Енциклопедії дитячі 

Твори для дітей та юнацтва 

Ця корисна енциклопедія стане у пригоді допитливим дітлахам, адже відкриє найцікавіші таємниці людського 

тіла - від найдрібніших елементів клітини до тканин і систем органів. Діти дізнаються безліч захопливих 

наукових фактів про те, як працює мозок, що таке гени і ДНК, з чого складається людське тіло й чому так 

злагоджено працює. Ця книжка - справжній гід з анатомії та фізіології, отже, допоможе розширити кругозір 

маленьких розумників й урізноманітнити знання, здобуті на шкільних уроках.  

Екземпляри: всього: 2 : 04 (1), 10 (1) 

 

 

Брукс, Ф. Я дорослішаю. Книжка для дівчат / Ф. Брукс ; пер. з англ. В. Кучменко ; худож. 

К. Ловелл. – Київ : КМ-БУКС, 2021. – 280 с. : іл.  

Рубрики: Гігієна особиста. Анатомія людини 

Твори для дітей та юнацтва 

Твоє тіло починає змінюватися, настрій нагадує рух маятника, вирують гормони, а стресів не бракує? А ще ж 

треба розібратися з харчуванням, фізичними навантаженнями, іспитами, набридливими прищами, 

впевненістю в собі, власним стилем, дружбою, першим коханням... Подбати про себе, уникнути небезпеки у 

вигляді алкоголю чи наркотиків, сформувати правильне ставлення до сексу й запобігання вагітності... Як 

упоратися з усіма цими завданнями, коли вже хочеться волати від безпорадності? Ця книжка підтримає 

дівчаток у будь-якій ситуації, якими повсякчас дивуватиме підлітковий вік.  

Екземпляри: всього: 2 : 11 (1), 12 (1) 

 

 

Кан-Натан, Ж. Енциклопедія статевого життя. 10-13 років / Ж. Кан-Натан, Ж. Коен,  

К. Верду ; пер. з фр. К. В. Завсеголова ; худож.: Адежі, Р. Б. Кох. – Харків : Основа, 

2021. – 68 с. : кольор. іл. – (Енциклопедія статевого життя ; т. 3).  

Рубрики: Гігієна статевого життя -- Статеве виховання. Енциклопедії 

Твори для дітей та юнацтва 

Третю книгу серії енциклопедій уклали лікарі-гінекологи, видатні фахівці й учені, які надзвичайно 

відповідально ставляться до збереження здоров’я молодого покоління. Ілюстрації та пояснення до них 

сприяють об’єктивному сприйняттю дітьми фізіологічних особливостей жінки й чоловіка та стосунків між 

статями. Як розповісти підліткам про статеве життя неупереджено, тактовно, в доступній формі та з наукової 

точки зору? Знають автори цієї енциклопедії! Їхня мета: надати молодшим підліткам не тільки інформативні 

матеріали, а й просвітницькі.  

Екземпляри: всього: 1 : 10 (1) 
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Воронкова, Я. О. Смартфони / Я. О. Воронкова ; [худож. Н. В. Болдирєва]. – Харків : 

Ранок, 2021. – 48 с. : кольор. іл. – (Як це влаштовано).  

Рубрики: Техніка -- Мобільний зв'язок -- Енциклопедії дитячі 

Твори для дітей та юнацтва 

Смартфони з'явилися нещодавно, і вони вже вирішують складні завдання за допомогою міні-комп'ютерів, 

знімають короткометражні фільми, використовуючи камеру з високою роздільною здатністю, і пов'язують 

людей з різних куточків планети за допомогою інтернету. У книзі зібрана інформація про історію створення 

розумних телефонів, про їхню будову і про найпопулярніші та найважливіші функції, про які мусить знати 

кожна сучасна людина.  

Екземпляри: всього: 1 : 10 (1) 

 

 

Кассані, М. Вулиці : прогулянка по наймальовничіших вулицях світу / М. Кассані ; пер. з 

каталон. П. Таращук ; худож. А. Соус ; ред. М. Савка. – Львів : Видавництво Старого 

Лева, 2021. – 33 с. : іл.  

Рубрики: Планування -- Вулиці 

Твори для дітей та юнацтва 

 

Ця книжка - прогулянка найкрасивішими вулицями світу. Пройдися вуличками і провулками на цих 

сторінках, і ти станеш справжнім мандрівником.  

Екземпляри: всього: 1 : 07 (1) 

 

 

Юний детектив : загадки, несподіванки, розслідування : [для дітей дошк. та мол. шк. віку / 

уклад. Карпенко Ю. М. ; тексти Науменко О. [та ін.]. – Київ : Глорія, 2021. – 96 с. : іл. – 

(Навчайся - розважайся). 

Рубрики: Видовищні мистецтва. Розваги. Ігри. Спорт -- Відпочинок і розваги 

Твори для дітей та юнацтва 

В цій книзі цікаві історії, головоломки і загадки поєднані з ефективними вправами для розвитку ерудиції, 

уважності, кмітливості, логіки і пам'яті. Захопливі детективні завдання допоможуть не тільки цікаво провести 

час, а й помітно поліпшити свої здібності. 

Екземпляри: всього: 1 : 12 (1) 

 

 

 

Вони змінили світ. Лікарі й біологи : [для дітей серед. і ст. шк. віку] / [уклад.: Е. І. 

Заржицька, К. В. Шаповалова ; худож. Н. Шерстюк]. – Харків : Юнісофт : Талант, 2021. – 

120 с. : іл. – (Найкращий подарунок).  

Рубрики: Видатні діячі. Медицина -- Біологія 

Твори для дітей та юнацтва 

Книга знайомить з легендарними вченими - від Гіппократа до Флемінга. Ви дізнаєтесь про геніальні 

відкриття, ризиковані наукові експедиції, шукачів доісторичних істот, безстрашних мисливців на мікробів… 

Це розповідь про людей, безмежно закоханих у свою справу, - і про те, як важливо попри все зберігати 

вірність своїм мріям. Історії великих лікарів і біологів, які змінили світ.  

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 
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Гуржій, О. І. Славетна Україна. Битви та повстання від княжої до імперської доби / О. І. 

Гуржій, О. П. Реєнт. – Київ : Арій, 2021. – 352 с. : іл. – (Таємниці історії).  

Рубрики: Історія України 

Твори для дітей та юнацтва 

У книзі охоплено найвизначніші битви та повстання на території сучасної України, які відбувалися протягом 

X - до початку XX століття. Невеликі за обсягом науково-популярні нариси розміщено за хронологічним 

принципом, що сприятиме кращому сприйняттю й осмисленню воєнних подій. На підставі документальних 

матеріалів і наукової літератури з’ясовуються причини визначних перемог і гірких поразок учасників 

збройних протистоянь, описано дії їхніх керівників - руських князів, козацьких і селянських ватажків, 

професійних військових того часу.  

Екземплярів всього :1 : 02 (1) 

 

Ясіновська, Н. Любов, дідусь і помідори : [повість] / Н. Ясіновська. – Львів : Видавництво 

Старого Лева, 2021. – 240 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза для дітей -- Повісті 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 2 : 02 (1), 15 (1) 

 

 

100 казок : найкращі укр. нар. казки з іл. провідних укр. худож. : [у 3-х т.]. Т. 2 / ред. І. 

Малкович ; [худож. К. Штанко та ін.]. – Вид. 15-те. – Київ : А-БА-БА-ГА-ЛА-МА-ГА, 

2021. – 129 с. : іл. – (Для малят від 2 до 102...).  

Рубрики: Фольклор -- Українські народні казки 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 12 (1) 

 

Кирпа, Г. Муся та бабуся : для мол. шк. віку / Г. Кирпа ; худож. Г. Олійко. – Львів : 

Видавництво Старого Лева, 2021. – 48 с. : іл.  

Рубрики: Українська література -- Проза для дітей 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 4 : 04 (1), 07 (1), 12 (1), 15 (1) 

 

Чуба, У. Мед і Паштет - фантастичні вітрогони : [повість] / У. Чуба ; [іл. Р. Попський]. – 

2-ге вид. – Київ : А-БА-БА-ГА-ЛА-МА-ГА, 2021. – 240 с. : іл.  

 

Рубрики: Українська література -- Дитяча література -- Повісті 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 02(1), 03(1), 05(1), 06(1), 08(1), 15(1), 16(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 

24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 
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Цікаві історії : [для дітей дошк. та мол. шк. віку / уклад. Карпенко Ю. М. ; тексти 

Науменко О. [та ін.]. – Київ : Глорія, 2021. – 96 с. : іл. – (Навчайся - розважайся). 

Рубрики: Українська література -- Проза для дітей 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 12 (1) 

 

 

Лущевська, О. В. Сем, без проблем / О. В. Лущевська ; худож. Ж. Олійник. – Львів : 

Видавництво Старого Лева, 2021. – 128 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Рубан, Т. #Фізик : [для серед. і ст. шк. віку] / Т. Рубан ; худож. Л. Барбі. – Харків : 

Юнісофт, 2021. – 112 с. : іл. – (Порадник підлітка). 

Рубрики: Українська література -- Проза 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 05(1), 06(1), 16(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 

 

 

Завалій, Є. Місія «Порятунок»: ведмеді : [повість : для мол. шк. віку] / Є. Завалій ; 

худож. М. Шевченко. – Львів : Видавництво Старого Лева, 2021. – 60 с. : іл.  

Рубрики: Українська література -- Повісті 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 04(1), 05(1), 06(1), 07(1), 15(1), 16(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 24(1), 

25(1), 26(1), 27(1) 

 

 

Кохан, В. Країна неслухняних дітей : [для дітей мол. шк. віку] / В. Кохан ; худож. Ю. 

Гречух. – Харків : Ранок, 2021. – 96 с. : іл. – (Сторінка за сторінкою).  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 02(1), 03(1), 04(1), 05(1), 06(1), 08(1), 10(1), 16(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 

23(1), 24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 
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Ледерман, В. Теорія неймовірностей / В. Ледерман ; пер. з рос. Є. Плясецький. – Київ : 

Форс Україна : Book Chef, 2021. – 416 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 12 (1) 

 

 

Ніколенко, В. Шкодні вірші : зб. віршів / В. Ніколенко ; худож. О. Квітка. – Харків : 

Школа, 2021. – 80 с. : іл. – (Найкращі вірші для дітей).  

Рубрики: Українська література -- Дитяча література 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Дерманський, С. Прикольні вірші : зб. віршів / С. Дерманський ; худож. С. Медведєва. – 

Харків : Школа, 2021. – 80 с. : іл. – (Найкращі вірші для дітей).  

Рубрики: Українська література -- Дитяча література 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Єгорушкіна, К. Історії хоробриків із Горішкових Плавнів / К. Єгорушкіна ; худож. А. 

Ястремська. – Харків : Віват, 2021. – 112 с. : кольор. іл. – (Розваги для розумахи).  

Рубрики: Українська література -- Дитяча література 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 08 (1) 

 

 

Стукман, Н. Малюк Коргі вчиться рахувати : [для дітей дошк. та мол. шк. віку] / Н. 

Стукман ; худож. Л. Барді. – Харків : Талант : Юнісофт, 2021. – 64 с. : іл. – (Завтра в 

школу).  

Рубрики: Українська література -- Дитяча література 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 
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Стукман, Н. Малюк Коргі : [для дітей дошк. та мол. шк. віку] / Н. Стукман ; худож. О. 

А. Бардєєва. – Харків : Талант : Юнісофт, 2021. – 64 с. : іл. – (Завтра в школу).  

Рубрики: Українська література -- Дитяча література 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Свириденко, С. Королівське пограбування : повість-казка : [для дітей мол. шк. віку] / С. 

Свириденко ; іл. Н. Котилевська. – Київ : Наш формат, 2021. – 88 с. : іл.  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 3 : 04 (1), 07 (1), 08 (1) 

 

 

Шмідт, Г. Секрети вітру : [для мол. і серед. шк. вітру] / Г. Шмідт, Г. Манів ; за заг. ред. 

А. Конеченков ; [худож. А. Джанік'ян ]. – Київ : Рідна мова, 2021. – 72 с. : іл. – (Діти за 

чисту планету).  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Близнець, В. С. Земля світлячків. Звук павутинки. Повість минулих літ (переказ, 

уривки) / В. С. Близнець ; [худож. О. Семякін]. – 2-ге вид. – Харків : Віват, 2021. – 256 с. 

: іл. – (Шкільна бібліотека).  

Рубрики: Українська література -- Проза для дітей -- Казкові повісті 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього :1 : 02 (1) 

 

 

Мацко, І. О. Казкові перлинки : казки про людські цінності / І. О. Мацко. – Тернопіль : 

Підручники і посібники, 2021. – 80 с. : іл.  

Рубрики: Українська література -- Проза для дітей -- Казки 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього : 2 : 02 (1), ЦБ (1) 
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Нікітенко, В. Зануда Рауль і лист старої маркізи / В. Нікітенко ; [худож. В. Поспєлова]. – 

Київ : Гамазин, 2021. – 148 с. : іл.  

Рубрики: Українська література -- Проза для дітей 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього : 23(1), 04(1), 05(1), 08(1), 10(1), 12(1), 14(1), 15(1), 20(1), 21(1), 22(1) 

 

 

Лавренішина, А. Дрімучий ліс. Шлях Вовка : роман : [для дітей серед. шк. віку] / А. 

Лавренішина ; худож. Н. Дойчева-Бут. – Київ : Наш формат, 2021. – 176 с. : іл. – (Фентезі ; 

кн. 2).  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Повісті 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього : 6 : 03 (1), 04 (1), 06 (1), 12 (1), 15 (1), 17 (1) 

 

 

Лавренішина, А. Дрімучий ліс. Шлях Відьми : роман : [для дітей серед. шк. віку] / А. 

Лавренішина ; худож. Н. Дойчева-Бут. – Київ : Наш формат, 2021. – 248 с. : іл. – (Фентезі ; 

кн. 1).  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Повісті 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього : 6 : 03 (1), 04 (1), 06 (1), 12 (1), 15 (1), 17 (1) 

 

 

Турова, К. Гіпсова вежа / К. Турова ; худож. Т. Литвин. – Київ : Зелений Пес : Гамазин, 

2021. – 132 с. : кольор. іл.  

Рубрики: Українська література -- Дитяча література 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 04 (1), 08 (1), 10 (1), 12 (1) 

 

 

Гумперт, Ш. Схопити злодія! Детективні головоломки : зб. оповідань / Ш. Гумперт ; 

[пер. з нім. І. Андрієнко-Фрідріх]. – Харків : Школа, 2021. – 128 с. : іл. – (Детективний 

квест).  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Німеччина 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього : 5 : 04 (1), 10 (1), 12 (1), 14 (1), 15 (1) 
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Мистецтво. Малювання. Комікси 

 

Гірш, Е. Наука в коміксах. Собаки: від хижака до захисника : [для дітей шк. віку] / Е. 

Гірш ; пер. з англ. С. Орлова ; худож. Е. Гірш. – Харків : Віват, 2021. – 128 с. : іл. – 

(Щось цікаве).  

Рубрики: Мистецтво -- Малювання -- Комікси 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Гірш, Е. Наука в коміксах. Коти: природа і піклування : [для дітей шк. віку] / Е. Гірш ; 

пер. з англ. С. Орлова ; худож. Е. Гірш. – Харків : Віват, 2021. – 128 с. : іл. – (Щось 

цікаве).  

Рубрики: Мистецтво -- Малювання -- Комікси 

Твори для дітей та юнацтва 

Цей комікс розповість, як пухнастикам удалося стати домашніми улюбленцями, яка в них будова тіла, як вони 

полюють та чому інколи так солодко муркочуть. Разом із грайливим персонажем, кмітливим кошеням, ви 

дізнаєтеся багато цікавого про життя різноманітних котів і киць, у тому числі й хижих. 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

О'Нілл, К. Свято Чайних Драконів : графіч. роман / К. О'Нілл ; [пер. з англ. Я. Стріхи]. – 

Київ : Рідна мова, 2021. – 136 с. : іл. – (Дитячі комікси).  

Рубрики: Мистецтво -- Малювання -- Комікси 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 1 : 15 (1) 

 

 

Бласко, С. Справу веде Енола Голмс : на основі роману, написаного Ненсі Спрінґер : 

[для дітей серед. шк. віку]. Кн. 1. Подвійне зникнення / С. Бласко ; [пер. з фр. А. 

Комісарова]. – Харків : Ранок, 2021. – 64 с. : іл. – (Справу веде Енола Голмс).  

Рубрики: Мистецтво -- Малювання -- Комікси  

Твори для дітей та юнацтва 

Екземпляри: всього: 2 : 08 (1), 12 (1) 
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Хмельниччина літературна 

 

Саліпа, О. Зламані речі : роман / О. Саліпа. – Харків : Книжковий Клуб Сімейного 

Дозвілля, 2021. – 256 с.  

Рубрики: Хмельниччина літературна -- Проза --Романи 

Екземплярів всього : ЦБ(1), 02(1), 03(1), 04(1), 05(1), 06(1), 07(1), 08(1), 09(1), 10(1), 11(1), 12(1), 13(1), 14(1), 

15(1), 16(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 

 

 

Саліпа, О. Будинок на Аптекарській : роман / О. Саліпа ; [худож.-оформ. М. С. Мендор]. 

– Харків : Фоліо, 2021. – 318 с. : іл. – (Ретророман).  

Рубрики: Хмельниччина літературна -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього : ЦБ(1), 02(1), 03(1), 04(1), 05(1), 06(1), 07(1), 08(1), 09(1), 10(1), 11(1), 12(1), 13(1), 14(1), 

15(1), 16(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 

 

 

Даценко, Ю. Пастка для різника : [роман] / Ю. Даценко. – Харків : Книжковий Клуб 

Сімейного Дозвілля, 2021. – 320 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Хмельниччина літературна 

Екземплярів всього : ЦБ(3), 02(3), 03(3), 04(3), 05(2), 06(3), 07(3), 08(3), 09(3), 10(3), 11(3), 12(3), 13(3), 14(3), 

15(2), 17(3), 19(2), 20(2), 22(2), 23(2), 16(2), 16п.(1), 18(2), 21(2), 23п.(1), 24(2), 25(2), 26(2), 27(2) 

 

 

 

Даценко, Ю. І стало світло... : історії провінційного хірурга : [роман] / Ю. Даценко. – 

Харків : Книжковий Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 336 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Хмельниччина літературна 

Екземплярів всього : ЦБ(1), 02(1), 03(1), 04(1), 05(1), 06(1), 07(1), 08(1), 09(1), 10(1), 11(1), 12(1), 13(1), 14(1), 

15(1), 17(1), 19(1), 20(1), 22(1), 23(1) 
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Гаврилюк, Н. М. Мандрівка із Книговичком / Н. М. Гаврилюк ; худож. Л. Мельничук. – 

Тернопіль : Підручники і посібники, 2021. – 32 с. : кольор. іл. – (Дитина і світ).  

Рубрики: Хмельниччина літературна 

Твори для дітей та юнацтва 

Екземплярів всього : 1 : 12 (1) 

 

Захар'єв /із Ватралів/, В. А. Тинна і Україна в житті "Короля авантюристів" принца 

Нассау-Зігена / В. А. Захар'єв /із Ватралів/ ; Центр мархоцькознавства Центру 

дослідження історії Поділля Інституту історії НАН України при Кам'янець-

Подільському національному університеті ім. І. Огієнка. – Хмельницький : Стрихар А. 

М., 2021. – 54 с. : фот.  

Рубрики: Історія -- Археологія -- Поділля -- Хмельниччина 

У черговій книзі подільського краєзнавця йдеться про слід подільського села Тинна і України у біографії 

"Короля авантюристів" принца Нассау-Зігена. 

Екземпляри: всього: 1 : ЦБ (1) 

 

 

Місто Хмельницький в контексті історії України : матеріали Всеукраїнської наукової 

історико-краєзнавчої конференції / Хмельницька міська рада, Управління культури і 

туризму, ЦБС Хмельниц. міс. територ. громади, Хмельниц. обл. краєзн. музей, 

Хмельниц. обл. і міс. орг. НСКУ ; редкол.: Л. В. Баженов (голова), С. М. Єсюнін 

(співголова, відп. ред.) [та ін.]. – Хмельницький : Стрихар А. М., 2021. – 534 с. : фот.  

590-річчю першої писемної згадки про місто Хмельницький. 

Рубрики: Історія України -- Матеріали конференції -- Хмельницький, місто 

Збірник містить матеріали Всеукраїнської науковової історико-краєзнавчої конференції "Місто Хмельницький 

в контексті історії України", яка відбулась 24 вересня 2021 року та присвяченої 590-ї річниці першої писемної 

згадки про місто Хмельницький. 

Екземпляри: всього: 4 : ЦБ (1), 08 (1), 11 (1), 12 (1) 

 

 

Південний Буг : альманах, №№ 7-8, 2021 / Хмельниц. обл. орг. НСПУ, Хмельн. міська 

орг. НСП України, Хмельниц. міськрада ; [ред.-упоряд.: В. І. Горбатюк, П. І. Маліш, В. 

Ц. Міхалевський ; редкол.: Р. Балема [та ін.]. – Вінниця : Нілан-ЛТД, 2021. – 304 с. : іл., 

фот.  

Програма підтримки книговидання місцевих авторів на 2021-25рр. "#Щодня Читай 

українською". 

Рубрики: Хмельниччина літературна -- Збірники творів -- Альманахи 

Альманах приурочений до 30-річчя відновлення Незалежності України, 590-річчя першої писемної згадки про 

місто Хмельницький та 30-річчя з часу створення НСПУ. 

Екземпляри: всього: ЦБ(3), 02(2), 03(2), 04(2), 05(2), 06(2), 07(2), 08(3), 09(2), 10(2), 11(2), 12(2), 13(2), 14(2), 

15(2), 16(2), 16п.(2), 17(2), 18(2), 19(2), 20(2), 21(2), 22(2), 23(2), 23п.(2), 24(2), 25(2), 26(2), 27(2) 
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Мандруємо містом Хмельницьким : альбом-виставка творів учнів 

Хмельницької художньої школи до 590-ліття міста / Упр. культури і туризму 

Хмельниц. міськради, Хмельниц. худ. школа ; [авт.-упоряд. Л. Рожко-Павленко ; 

відп. за вип. Л. Нікітюк ; тех. ред. Н. Єрьоменко]. – Житомир : Бук-Друк, 2021. – 

78 с. : кольор. іл., фот.  

Програма підтримки книговидання місцевих авторів на 2021-25рр. "#Щодня 

Читай українською". 

Рубрики: Мистецтво -- Малювання, живопис. Хмельниччина 

В цьому альбомі представлено твори учнів різних поколінь, які з любов'ю створили образи рідного 

Хмельницького, втілені в зображенні архітектурних пам'яток. 

Екземпляри: всього: ЦБ(2), 02(1), 03(1), 04(1), 05(1), 06(1), 07(1), 08(1), 09(1), 10(1), 11(1), 12(1), 13(1), 14(1), 

15(1), 16(1), 16п.(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 23п.(1), 24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 

 

 

Хмельницькі краєзнавчі студії : наук.-краєзн. збірник. Вип. 32 / Нац. спілка 

краєзнавців України, Хмельниц. міська орг., Центр дослідж. історії Поділля ; редкол.: 

Л. В. Баженов, Ю. І. Блажевич ; відп. секр. С. М. Єсюнін. – Хмельницький : Стрихар 

А. М., 2021. – 230 с.  

Рубрики: Історія України. Хмельниччина 

"Хмельницькі краєзнавчі студії" - науково-краєзнавчий збірник, який видається Хмельницькими обласною та 

міською організаціями Національної спілки краєзнавців України, Центром дослідження історії Поділля 

Інституту історії НАН України, Хмельницьким обласним краєзнавчим музеєм.  

Екземпляри: всього: ЦБ(2), 02(2), 03(1), 04(1), 05(1), 06(1), 07(1), 08(2), 09(1), 10(1), 11(2), 12(2), 13(2), 14(1), 

15(1), 16(1), 16п.(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 23п.(1), 24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 

 

 

Хмельницькі краєзнавчі студії : наук.-краєзн. збірник. Вип. 33 / Нац. спілка 

краєзнавців України, Хмельниц. міська орг., Центр дослідж. історії Поділля ; редкол.: 

Л. В. Баженов, Ю. І. Блажевич ; відп. секр. С. М. Єсюнін. – Хмельницький : Стрихар А. 

М., 2021. – 210 с. Програма підтримки книговидання місцевих авторів на 2021-25рр. 

"#Щодня Читай українською". 

Рубрики: Історія України. Хмельниччина 

"Хмельницькі краєзнавчі студії" - науково-краєзнавчий збірник, який видається Хмельницькими обласною та 

міською організаціями Національної спілки краєзнавців України, Центром дослідження історії Поділля 

Інституту історії НАН України, Хмельницьким обласним краєзнавчим музеєм.  

Екземпляри: всього: ЦБ(2), 02(2), 03(2), 04(1), 05(1), 06(1), 07(2), 08(2), 09(1), 10(1), 11(2), 12(2), 13(2), 14(1), 

15(1), 16(1), 16п.(1), 17(1), 18(1), 19(1), 20(1), 21(1), 22(1), 23(1), 23п.(1), 24(1), 25(1), 26(1), 27(1) 
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Українська література 

 

Бенза, С. Назустріч собі : оповідання / С. Бенза. – Київ : Академія, 2021. – 160 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Повісті 

Екземпляри: всього: 2 : 02 (1), 11 (1) 

 

 

 

Максимчук, О. Світ у вулкані : [повість]. [Кн. 1]. Срібний і червоний / О. Максимчук ; 

іл. І. Михайлян. – Львів : Видавництво Старого Лева, 2021. – 304 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Повісті 

Екземпляри: всього: 5 : 04 (1), 07 (1), 08 (1), 12 (1), 15 (1) 

 

 

Афанасієва, О. Коли плаче біла вовчиця : роман / О. Афанасієва. – Харків : Книжковий 

Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 240 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього :1 : 02 (1) 

 

 

Белімова, Т. В. Винуваті люди : роман / Т. В. Белімова. – Харків : Книжковий Клуб 

Сімейного Дозвілля, 2021. – 352 с. 

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього :2 : 02 (1), 03 (1) 

 

 

 

Кокотюха, А. А. Зламані іграшки. Київська сищиця : роман / А. А. Кокотюха. – Харків : 

Книжковий Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 352 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього :1 : 02 (1) 
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Вілар, С. У той день... : [роман] / С. Вілар ; [пер. з рос. В. Верховня]. – Харків : 

Книжковий Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 400 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Історичні романи 

Екземплярів всього :1 : 02 (1) 

 

 

Мельниченко, І. Живі. Всупереч : роман / І. Мельниченко, В. Геращенко. – Харків : 

Книжковий Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 480 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього :1 : 02 (1) 

 

 

Ткачівська, М. Княгиня Острозька : роман / М. Ткачівська. – Харків : Книжковий Клуб 

Сімейного Дозвілля, 2021. – 480 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього :1 : 03 (1) 

 

 

Добрянський, В. В. Трибунал апостолів : роман / В. В. Добрянський. – Харків : 

Книжковий Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 288 с. : іл.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього :10 : ЦБ (1), 02 (1), 03 (1), 06 (1), 07 (1), 08 (1), 09 (1), 11 (1), 13 (1), 17 (1) 

 

 

 

Гаврош, О. Д. Геніальне кохання / О. Д. Гаврош ; [худож.-іл. О. С. Арістова]. – Харків : 

Фоліо, 2021. – 218 с. : іл. – (Машина часу).  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Екземплярів всього : 10 : ЦБ (1), 02 (1), 03 (1), 06 (1), 08 (1), 11 (1), 13 (1), 17 (1), 20 (1), 24 (1) 
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Янкевич, В. А. Тенета 2.0 : соціальний детектив / В. А. Янкевич. – Тернопіль : Навчальна 

книга – Богдан, 2021. – 304 с. – (Детектив аґенція ВО).  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Детективи 

Екземплярів всього : 10 : ЦБ (1), 02 (1), 03 (1), 06 (1), 07 (1), 08 (1), 09 (1), 11 (1), 13 (1), 17 (1) 

 

 

Сняданко, Н. В. Перше слідство імператриці : роман / Н. В. Сняданко. – Львів : 

Видавництво Старого Лева, 2021. – 272 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього: ЦБ(1), 02(1), 03(1), 06(1), 07(1), 08(1), 09(1), 11(1), 13(1), 17(1), 19(1), 22(1), 23(1), 24(1), 

27(1) 

 

 

Кокотюха, А. А. Вигнанець і шляхетна полонянка / А. А. Кокотюха. – Харків : Віват, 

2021. – 304 с. – (Художня література).  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього: ЦБ(1), 02(1), 03(1), 04(1), 06(1), 07(1), 08(1), 09(1), 10(1), 11(1), 12(1), 13(1), 14(1), 15(1), 

17(1) 

 

 

Селфі в Парижі : збірка оповідань / упоряд. О. Ренн. – Львів : Видавництво Старого 

Лева, 2021. – 136 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Оповідання 

Екземплярів всього :10 : ЦБ (1), 02 (1), 03 (1), 06 (1), 07 (1), 08 (1), 09 (1), 11 (1), 13 (1), 17 (1) 

 

 

Ліньова, Ю. 80 літрів подорожей. Історія жіночого автостопу : [книжка-мандротерапія] / 

Ю. Ліньова. – Київ : Гамазин, 2021. – 248 с. 

Рубрики: Українська література -- Проза -- Описи мандрівок 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 03 (1), 06 (1), 09 (1), 17 (1) 
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Агенція "Незалежність" : збірка оповідань / упоряд.: О. Сілін, А. Сіліна. – Тернопіль : 

Навчальна книга – Богдан, 2021. – 352 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Оповідання 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 05 (1), 16 (1), 18 (1), 23 (1) 

 

 

Горіха Зерня, Т. Принцип втручання : [роман] / Т. Горіха Зерня. – Київ : Білка, 2021. – 

266 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Романи 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 05 (1), 08 (1), 12 (1), 13 (1) 

 

 

Курков, А. Ю. Самсон і Надія : роман / А. Ю. Курков ; [пер. з рос. В. С. Бойка]. – 

Харків : Фоліо, 2021. – 380 с. – (Ретродетектив).  

Рубрики: Українська література, російськомовна -- Переклади українською 

Екземплярів всього: ЦБ(1), 02(1), 03(1), 04(1), 06(1), 07(1), 08(1), 09(1), 10(1), 11(1), 12(1), 13(1), 14(1), 15(1), 

17(1) 

 

 

Деркач, С. Дума про добровольця / С. Деркач ; [худож. Л. Шиденко]. – Київ : Гамазин, 

2021. – 264 с. – (Військова проза).  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Екземплярів всього :10 : ЦБ (1), 05 (1), 16 (1), 19 (1), 20 (1), 21 (1), 22 (1), 23 (1), 24 (1), 25 (1) 

 

 

Багряна, А. Вітрова гора : роман / А. Багряна ; худож. С. Музичка. – Київ : Наш формат, 

2021. – 240 с. : іл. – (Фентезі).  

Рубрики: Українська література -- Проза -- Фентезі 

Екземплярів всього :10 : ЦБ (1), 02 (1), 04 (1), 08 (1), 10 (1), 11 (1), 12 (1), 13 (1), 14 (1), 15 (1) 
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Карюк, С. Ферія : 13 андалуських днів і ночей / С. Карюк. – Київ : Зелений Пес : Гамазин, 

2021. – 248 с. – (Детектив).  

Рубрики: Українська література -- Проза --Романи 

Екземплярів всього :5 : ЦБ (1), 02 (1), 03 (1), 09 (1), 17 (1) 

 

 

Лавренюк, М. П. Сльоза Сирина : роман / М. П. Лавренюк, С. Синюк. – Тернопіль : 

Навчальна книга – Богдан, 2021. – 304 с. – (Детективна агенція М).  

Рубрики: Українська література -- Проза --Романи 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 08 (1), 09 (1), 11 (1), 13 (1) 

 

 

Клюфас, С. Подих мандрів або історія про те, як я стала вільною пташкою / С. Клюфас. – 

Кам'янець-Подільський : Рута, 2021. – 276 с.  

Рубрики: Українська література -- Проза 

Екземпляри: всього: 2 : ЦБ (1), 11 (1) 

 

 

 

Севернюк, Т. А. Відчайдушне життя. Про дорогих і найдорожче : поезія / Т. А. Севернюк. 

– Чернівці : Друк Арт, 2021. – 512 с.  

Рубрики: Українська література -- Поезія 

Екземпляри: всього: 2 : ЦБ (1), 08 (1) 

 

 

Світова література 

 

 

 

Міньє, Б. М, край прірви : [трилер] / Б. Міньє ; [пер. з фр. Є. Марічев ; худож.-оформ. О. 

А. Гугалова-Мєшкова]. – Харків : Фоліо, 2021. – 508 с. – (Бест).  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Франція 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 08 (1), 11 (1), 13 (1), 22 (1) 
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Тевіс, В. Хід королеви : роман / В. Тевіс ; пер. з англ. Е. Євтушенко. – Харків : 

Книжковий Клуб Сімейного Дозвілля, 2021. – 352 с.  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Сполучені Штати Америки 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 07 (1), 08 (1), 11 (1), 13 (1) 

 

 

Міранда, М. Ідеальна незнайомка : роман / М. Міранда ; пер. з англ. П. Мигаль. – Львів : 

Видавництво Старого Лева, 2021. – 376 с.  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Сполучені Штати Америки 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 07 (1), 08 (1), 11 (1), 13 (1) 

 

 

Познанскі, У. Секулум : трилер / У. Познанскі ; пер. з нім. Н. Шимон. – Львів : 

Астролябія, 2021. – 512 с. 

Рубрики: Художня література -- Світова -- Німеччина 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 02 (1), 07 (1), 08 (1), 09 (1) 

 

 

Гейвуд, С. Кактус : [роман] / С. Гейвуд ; пер. з англ. О. Михельсон. – Львів : 

Видавництво Старого Лева, 2021. – 424 с.  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Великобританія 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 02 (1), 03 (1), 07 (1), 08 (1) 

 

 

Овенс, Д. Там, де співають раки / Д. Овенс ; [пер. з англ. О. Жильникової]. – Харків : 

Віват, 2021. – 432 с. – (Художня література).  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Сполучені Штати Америки 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 08 (1), 12 (1), 23 (1), 25 (1) 
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Давнз, А. Безпечне місце / А. Давнз ; [пер. з англ. Ю. Руднєвої]. – Харків : Віват, 2021. – 

368 с. – (Художня література).  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Австралія 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 07 (1), 08 (1), 09 (1), 13 (1) 

 

 

Кучер, Ф. Німа смерть / Ф. Кучер ; [пер. з нім. В. Б. Чайковський ; худож.-оформ. М. С. 

Мендор]. – Харків : Фоліо, 2021. – 523 с. – (Бест).  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Німеччина 

Екземплярів всього : 5 : ЦБ (1), 02 (1), 08 (1), 11 (1), 13 (1) 

 

 

Руні, С. Розмови з друзями : [роман] / С. Руні ; пер. з англ. А. Коник. – Львів : 

Видавництво Старого Лева, 2021. – 368 с.  

Рубрики: Художня література -- Світова -- Ірландія 

Екземплярів всього :10 : ЦБ (1), 02 (1), 03 (1), 06 (1), 07 (1), 08 (1), 09 (1), 11 (1), 13 (1), 17 (1) 

 
 

*Список сформовано за допомогою автоматизованої бібліотечної системи 
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